
Hana P. (hanaplatilova) ID 524117 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 9:49

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
  prodávám zde věci,hlavně oblečení, po sobě a své dceři.K prodeji nabízím jen to,co je v pěkném stavu a vše se snažím co
nejlépe popsat,vyfotit a změřit.Na dotazy ráda odpovím,cokoliv přeměřím nebo znovu vyfotím.Vše prodávám za zlomek
původní ceny.
  Požaduji platbu předem na účet,na dobírku neposílám.Poštovné hradí kupující,nežádejte mě o úhradu poštovného.Po dohodě
lze zaslat i obyčejně.Balíček odesílám hned po připsání peněz na účet nebo následující pracovní den,nejpozději do 3dnů.O
přijetí platby a odeslání balíčku informuji mailem.Po odeslání posílám i podací číslo balíčku.Platbu očekávám do 3 dnů,po
dohodě mohu s plabou počkat.
  Osobní odběr preferuji pouze u objemných nebo drahých věcí(autosedačka,kočárek apod) a pak je to uvedeno v textu
inzerátu.Oblečení posílám pouze poštou, nežádejte mě o osobní odběr a dále mě nežádejte o to,že si chcete zboží z mého alba
osobně prohlédnout a zkoušet.Nemám na to čas a není to smyslem tohoto prodeje.
  Po špatných zkušenostech s prodejem oblečení přidávám ještě tento odstavec:
  Vždy pečlivě zvažte,zda oblečení opravdu chcete,měřte,čtěte popis,berte v úvahu střih i materiál,v případě nejasností se
ptejte.Koupit a pak zase posílat zpět není možné!.Jestliže si chcete oblečení zkoušet,prohlížet,mít možnost záruky a
reklamace,tak nakupujte v kamenném obchodě,případně e-shopu.
  Podle evropského práva nemusí soukromý prodávající (fyzická osoba) při nabídce zboží poskytovat ani záruku, ani lhůtu pro
vrácení zboží. Takový servis je zcela dobrovolný!!!!
  Děkuji
  Hana Platilová
  tel.606850504

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

